
Kansallisen aurinkoenergiaverkoston laajentaminen

Kansallisessa ilmastostrategiassa aurinkoenergian hyödyntämisen tavoitteeksi Suomessa
on asetettu 100 GWh/v vuoteen  2010 mennessä.  Viime vuonna laaditulla kansallisella
aurinkoenergian toimenpideohjelmalla (Solar Road Map) edetään tähän tavoitteeseen ja
samalla tavoitellaan suomalaiselle teollisuudelle vuoteen 2010 mennessä 150 miljoonan
euron arvosta uutta liiketoimintaa vuodessa pääosin teknologian ja osaamisen vientinä.

Tekesin tukemassa yrityshankkeessa Solpros on alkuun saattamassa kansallista
aurinkoenergian toimenpideohjelmaa, tukee ohjelman käynnistymistä sekä vauhdittaa
aurinkoenergiateknologioiden kehittämistä ja kotimaan markkinoiden avaamista.

Tärkeä toimintatapa on verkottuminen. Viime vuonna perustettua aurinkoenergian
yhteistyöverkostoa laajennetaan vuoden 2002 aikana kattavaksi kansalliseksi
verkostoksi. Verkostolla on tärkeä rooli kansallisten tavoitteiden saavuttamisessa.

Verkostotoimintaan osallistumalla organisaatioilla on mahdollisuus vaikuttaa
aurinkoenergian toimenpideohjelman sisältöön ja suuntaan. Toimintaan osallistumiseen
riittää aito kiinnostus aurinkoenergiaan (esim. hyödyntäminen tai valmistus) ja valmius
osallistua verkoston toimintaan pienellä työpanoksella. Verkostoon osallistuminen on
vapaaehtoista eikä se maksa mitään, koska Tekes ja Solpros yhdessä rahoittavat vuonna
2002 koko toiminnan. Tänä vuonna tullaan järjestämään erillisiä verkostokokouksia.

Aurinkoenergian yhteistyöverkostoon voitte liittyä täyttämällä oheisen lomakkeen,
jolloin teidät liitetään mukaan verkostoon ja sen postitus- ja internetlistalle. Jos teillä on
kiinnostusta olla mukana verkostossa, pyytäisimme ystävällisesti palauttamaan
liittymislomakkeen osoitteeseen: SOLPROS AY, Oltermannintie 13 A 4, 00620
Helsinki, fax (09) 777 49 58, sähköposti solpros@kolumbus.fi.

Lisätietoja kansallisesta aurinkoenergian toimenpideohjelmasta ja yhteistyöverkostosta
löytyy internet-osoitteesta www.kolumbus.fi/solpros/fsi. Lisätietoja antaa Heidrun
Faninger-Lund, Solpros, puh. (09) 777 49 57, solpros@kolumbus.fi.

Tervetuloa yhteistyöverkostoon !
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